Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 25 June 2020
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
540 [LFrahm 2 |Prime Steers PWA [CM 500( $1,265.00 $2.53
541 [LFrahm 1 |[Prime Steers PWA [CM 485| $1,193.10 $2.46
542 [LFrahm 1 [Prime Steers PWA [CM 465]| $1,046.25 $2.25
545 |AK Chapman 1 |Prime Steer (Ang/Here x) HL CM 970| $1,843.00 $1.90
546 |AK Chapman 1 |Prime Steer (Fri) HL |CM 730| $1,744.70 $2.39
547 |WG & GR Hutcheon 2 |Prime Steers (Here/Fri x) HL CcM 518 $1,295.00 $2.50
548 P O Donovan 2 |Prime Steers (Here) PWA [CM 600( $1,500.00 $2.50
549 P O Donovan 1 |Prime Steer (Here) PWA [CM 540| $993.60 $1.84
550 |MP & AJ Stocks 1 [Prime Steer (Here/Fri x) HL CcM 505( $1,252.40 $2.48
550a |[MP & AJ Stocks 1 |Prime Steer (Frix) HL CcM 470| $949.40 $2.02
551 [J Williamson 3 |Prime Steers (Fri) HL |CM 488| $995.52 $2.04
552 |Callura Dairy 2 |Prime Steers (Here/Fri x) HL |C5 545| $1,362.50 $2.50
553 |Homecreek Farm (MC) 2 |Prime Steers HL [cMm 400| $880.00 $2.20
557 |Darfield Rugby Club 1 |Prime Heifer (Ang Horns) HL |C10 500( $1,240.00 $2.48
557a |Darfield Rugby Club 1 [Prime Heifer (Ang/Here x) HL |C10 405| $891.00 $2.20
558 |MP & JA Stocks 1 [Prime Heifer (Here/Fri x) HL CcM 470| $1,043.40 $2.22
559 |JW Elliott 1 [Prime Heifer (M/Grey) HL [CM 395 $829.50 $2.10
574 |Lake Earnmor 5 |Prime Heifers (Fri) HL C10 385| $685.30 $1.78
575 |Lake Earnmor 2 |Prime Heifers (Fri) HL C10 403| $652.86 $1.62
576 |Lake Earnmor 5 |Prime Heifers (Jer x) HL C10 437| $594.32 $1.36
579 |Fraser Stock & Land Co Ltd 1 |Prime Bull PWA |CM 485| $1,144.60 $2.36
580 Constructive Projects 1 [Prime Rig HL CM 480| $1,104.00 $2.30
581 Callura Dairy 1 [Prime Rig HL C5 460| $1,058.00 $2.30
582 |GK & LV Saxton 1 |Prime Cow (Spec Park) HL |CM 900( $1,638.00 $1.82
583 |Chertsey Farm 3 |Prime Cows (Ang/Here x) HL |CM 753 $1,596.36 $2.12
583a |Chertsey Farm 1 |Prime Cow (Angus tag74) HL |CM 550( $1,144.00 $2.08
584 |J Murray 3 |Prime Cows (B/Galloway) HL |CM 467| $952.68 $2.04
585 |Red Cow 1 |Prime Cow (S/Horn) HL [C10 675( $1,282.50 $1.90
586 |Red Cow 4 |Prime Cows (S/Horn) HL C10 568| $1,079.20 $1.90
587 |Red Cow 3 |Prime Cows (Fri) HL [C10 490| $735.00 $1.50
588 |l & B Frazer 1 |Prime Cow (Angus) HL C10 460| $846.40 $1.84
589 F Tennent-Brown 1 |[Prime Cow PWA [C2 565 $949.20 $1.68
590 F Tennent-Brown 1 |[Prime Cow PWA (C2 410| $533.00 $1.30
591 |Norwest Ltd 1 |Prime Cow PWA |CM 465| $781.20 $1.68
592 |Norwest Ltd 1 |Prime Cow PWA |CM 460| $690.00 $1.50
611 Constructive Projects 2 |Prime Cows HL CM 420| $701.40 $1.67
612 [Pannetts Dairy (MC) 1 |Prime Heifer (Fri) HL |C5 730( $1,752.00 $2.40
631 [Pannetts Dairy (MC) 1 |Prime Heifer (Fri) HL |C5 440| $660.00 $1.50
631a [Kolmar Dairy (MC) 1 |Prime Heifer (Tag 4073) HL |C10 400| $600.00 $1.50




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
613 |Pannetts Dairy (MC) 11 [Prime Heifers (Fri) HL |C5 560| $1,176.00 $2.10
614 Walker & Sons  (MC) 7 |Prime Cows HL Cc10 584( $1,086.24 $1.86
615 |Kolmar Dairy (MC) 4 |Prime Heifers HL C10 604| $1,359.00 $2.25
616/617 [Walker & Sons  (MC) 14 |Prime Cows HL |Cl10 576 $1,042.56 $1.81
619 Walker & Sons  (MC) 14 [Prime Cows HL Cc10 533| $959.40 $1.80
622 Walker & Sons  (MC) 10 [Prime Cows HL Cc10 499 $873.25 $1.75
624 [Pannetts Dairy (MC) 8 |Prime Cows HL C5 715| $1,344.20 $1.88
625 |Pannetts Dairy (MC) 10 |[Prime Cows HL C5 654| $1,229.52 $1.88
627 |Kolmar Dairy (MC) 6 |Prime Cows HL |C10 699| $1,314.12 $1.88
STORES
600 WG & GR Hutcheon 6 |R2 Here/Fri x Steers HL CM 395| $940.00 $2.38
601 WG & GR Hutcheon 4 |R2 Here/Fri x Steers HL CM 370| $885.00 $2.39
602 |Hawthorden Holdings 8 |R2 Here/Fri x Steers HL CcM 461| $1,070.00 $2.32
603 |Callra Dairy 3 |R2 Fri x Steers HL |C5 457| $930.00 $2.04
605 |Brooksdale Station 7 |R2 Angus Heifers HL C10 396/ $925.00 $2.34
606 |Brooksdale Station 8 |[R2 Angus Heifers HL C10 384| $900.00 $2.34
607 |MP & JA Stocks 4 |R2 Here/Fri x Heifers HL [CM 281 $580.00 $2.06
608 |MP & JA Stocks 5 |R2 Ang/Fri x Heifers HL [CM 304 $600.00 $1.97
609 |JMK Farming 7 |R2 Fri x Steers PWA [C2 443|  $760.00 $1.72
524 |Bushnell Nominees 10 [R1 Ang/Here x Steers HL CcM 289| $840.00 $2.91
525 |Bushnell Nominees 10 |R1 Hereford Steers HL CcM 271| $800.00 $2.95
526 |Bushnell Nominees 17 |R1 Here/Fri x Steers HL CcM 246| $630.00 $2.56
527 |Bushnell Nominees 12 |R1 Here/Fri x Steers HL CcM 221| $580.00 $2.62
528 |Porknook Ltd 6 |Ylg Here/Fri x Steers HL CcM 275| $570.00 $2.07
560 |Porknook Ltd 7 |Ylg Here/Fri x Heifers HL CcM 278| $570.00 $2.05
561 |Porknook Ltd 4 |Ylg Here/Fri x Heifers HL CcM 318| $480.00 $1.51
562 |RL & KJ Hussey 3 |Yrlg Ang x M/S (2H/1S) PWA [CM 228 $470.00 $2.06
564 [Homecreek Farm (MC) 6 |R1 Here/Fri x Steers HL CcM 214| $490.00 $2.29
565 |Homecreek Farm (MC) 10 |R1 Here/Fri x Heifers HL CcM 212| $460.00 $2.17
567 |Homecreek Farm (MC) 1 |Yrlg Beef Bull HL M 375 $700.00 $1.87
569 |LFrahm 2 |R2 Spec Park M/S (1H/1S) PWA [CM 388 $840.00 $2.16
570 |AAS Ltd 2 |R1 Here/Short Horn x Heifers PWA |C10 360 $720.00 $2.00
571 |AAS Ltd 2 |R1 Hereford x Heifers PWA |C10 275 $545.00 $1.98
572 |AAS Ltd 2 |R1S/Horn x M/Sex (1S/1H) PWA |C10 225 $460.00 $2.04

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




